用紙規格 A4

別紙様式７（学生心得第１０関係）

借 用 願

   年   月   日

岐阜県立下呂看護専門学校長  様

第  学年

氏   名

 標記について下記のとおり借用します。

 使用にあたっては、諸注意を守り責任をもって返却します。

記

使用日時  年   月   日   時 ～     年   月   日   時

使用物品

使用場所

使用目的

使 用 者  約       名

返却日時

返 却 者

        年    月    日    時

 氏 名

物品確認

確認者名

備  考

※毎日、看護実習室の所定の場所に返却すること。